
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 38956-2010 z dnia 2010-02-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Sukcesywna dostawa oznakowania pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego dla dróg publicznych w granicach administracyjnych miasta Grudziądza w 2010 r. 

Zakres zamówienia: Zamówienie obejmuje: - sukcesywną dostawę... 

Termin składania ofert: 2010-02-18  

 

Grudziądz: Sukcesywna dostawa oznakowania pionowego oraz urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu drogowego dla dróg publicznych w granicach administracyjnych 

miasta Grudziądza w 2010 r 

Numer ogłoszenia: 72872 - 2010; data zamieszczenia: 16.03.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 38956 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 

86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadajaca 

osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa oznakowania 

pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla dróg publicznych w 

granicach administracyjnych miasta Grudziądza w 2010 r. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywna dostawa oznakowania pionowego 

oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla dróg publicznych w granicach 

administracyjnych miasta Grudziądza w 2010 r. Zakres zamówienia: Zamówienie obejmuje: - 

sukcesywną dostawę oznakowania pionowego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego dla dróg publicznych w granicach administracyjnych miasta Grudziądza w 2010 r. 

Szczegółowa informacja opisująca przedmiot zamówienia znajduje się w Załączniku nr 5 do 

SIWZ: Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonawca określi ceny jednostkowe netto 

dla każdej pozycji wymienionych w formularzu: Formularz ofertowy, stanowiący Załącznik 

Nr 1 do SIWZ. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=38956&rok=2010-02-11


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.99.22.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 WIMED OZNAKOWANIE DRÓG Sp. z o.o., ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów, 

kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 65573,77 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 48549,22 

 Oferta z najniższą ceną: 48549,22 / Oferta z najwyższą ceną: 78730,20 

 Waluta: PLN. 

 


